2022 年 1 月 18 日

各 位

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

金沢支店における新型コロナウイルス感染者の発生および店頭業務一時休止のお知らせ

 当社金沢支店（石川県金沢市香林坊 2-3-25）に勤務している従業員 10 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。

 同支店では、1 月 13 日に社員 2 名の新型コロナウイルス感染が判明したことから、近隣

席や接触のあった社員の PCR 検査を実施したところ、8 名の感染が判明したものです。

 関係機関と連携し、金沢支店では本日時点で以下の対応を取っており、今後追加の PCR

検査を支店従業員に対して実施する予定です。

 支店内の消毒作業の実施

 感染者の行動歴、濃厚接触者の調査

 濃厚接触の可能性のあるお客さまへのご連絡

 濃厚接触の可能性のある従業員に対する自宅待機指示、および健康状態の経過確認

 また金沢支店の店頭業務は一時休止させていただきます。お電話でのご相談やご注文の

取次ぎ等につきましては通常通りお取り扱いいたします。店頭業務再開につきましては、決

まり次第当社ホームページにてお知らせいたします。

 お客さま、関係者の皆様にはご不便とご心配をおかけして誠に申し訳ございません。

 今後も当社は、お客さま、従業員の安全確保を最優先に、感染拡大の抑止に努めてまいり

ますので、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

以 上